b. Perjanjian Kerja Sama
dengan PT.Solo Indah
Dinamika untuk
Immigration Lounge
Kantor Imigras Kelas I
TPI Surakarta;

c. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Karanganyar untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten
Karanganyar Tahun
1447 H/2026 M;

d. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Boyolali untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Boyolali
Tahun 1447 H/2026 M;

a. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Karanganyar untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten
Karanganyar Tahun
1448 H/2027 M;

b. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Boyolali untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Boyolali
Tahun 1448 H/2027 M;

c. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Klaten untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Klaten
Tahun 1448 H/2027 M;

d. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Sragen untuk
penerbitan paspor bagi

a. Perjanjian Kerja Sama
dengan Pemerintah
Kota Surakarta untuk
penyelenggaraan
pelayanan di Mal
Pelayanan Publik
Kabupaten
Karanganyar;

b. Perjanjian Kerja Sama
dengan Pemerintah
Kota Surakarta untuk
penyelenggaraan
pelayanan di Mal
Pelayanan Publik
Kabupaten Sragen;

c. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Karanganyar untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten
Karanganyar Tahun
1449 H/2028 M;

d. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Boyolali untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji

a. Perjanjian Kerja Sama
dengan Pemerintah
Kota Surakarta untuk
penyelenggaraan
pelayanan di Mal
Pelayanan Publik Kota
Surakarta;

b. Perjanjian Kerja Sama
dengan PT.Solo Indah
Dinamika untuk
Immigration Lounge
Kantor Imigras Kelas I
TPI Surakarta;

c. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Karanganyar untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten
Karanganyar Tahun
1450 H/2029 M;

d. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Boyolali untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Boyolali
Tahun 1450 H/2029 M;

a. Perjanjian Kerja Sama
dengan Koperasi
Pengayoman Kantor
Imigrasi Kelas I
Surakarta untuk sewa
tanah dan/atau
bangunan;

b. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Karanganyar untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten
Karanganyar Tahun
1451 H/2030 M;

c. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Boyolali untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Boyolali
Tahun 1451 H/2030 M;

d. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Klaten untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji

No Satuan
Kerja

Aspek 2025 2026 2027 2028 2029

e. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Klaten untuk penerbitan
paspor bagi calon
Jemaah haji Kabupaten
Klaten Tahun 1447
H/2026 M;

f. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Sragen untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Sragen
Tahun 1447 H/2026 M;

g. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Sukoharjo untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Sukoharjo
Tahun 1447 H/2026 M;

h. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kota Surakarta
untuk penerbitan
paspor bagi calon
Jemaah haji Kota

calon Jemaah haji
Kabupaten Sragen
Tahun 1448 H/2027 M;

e. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Sukoharjo untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Sukoharjo
Tahun 1448 H/2027 M;

f. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kota Surakarta
untuk penerbitan
paspor bagi calon
Jemaah haji Kota
Surakarta Tahun 1448
H/2027 M;

g. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Wonogiri untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Wonogiri
Tahun 1448 H/2027 M.

h. Perjanjian Kerja Sama
Pembentukan Desa
Binaan Satu Desa

Kabupaten Boyolali
Tahun 1449 H/2028 M;

e. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Klaten untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Klaten
Tahun 1449 H/2028 M;

f. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Sragen untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Sragen
Tahun 1449 H/2028 M;

g. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Sukoharjo untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Sukoharjo
Tahun 1449 H/2028 M;

h. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kota Surakarta
untuk penerbitan

e. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Klaten untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Klaten
Tahun 1450 H/2029 M;

f. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Sragen untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Sragen
Tahun 1450 H/2029 M;

g. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Sukoharjo untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Sukoharjo
Tahun 1450 H/2029 M;

h. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kota Surakarta
untuk penerbitan
paspor bagi calon
Jemaah haji Kota

Kabupaten Klaten
Tahun 1451 H/2030 M;

e. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Sragen untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Sragen
Tahun 1451 H/2030 M;

f. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Sukoharjo untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Sukoharjo
Tahun 1451 H/2030 M;

g. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kota Surakarta
untuk penerbitan
paspor bagi calon
Jemaah haji Kota
Surakarta Tahun 1451
H/2030 M;

h. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Wonogiri untuk

No Satuan
Kerja

Aspek 2025 2026 2027 2028 2029

Surakarta Tahun 1447
H/2026 M;

i. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Wonogiri untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Wonogiri
Tahun 1447 H/2026 M.

j. Perjanjian Kerja Sama
Pembentukan Desa
Binaan Desa binaan di
kecamatan trucuk
sebanyak 5 (lima) desa
yaitu desa gaden, desa
palar, desa kalikebo,
desa jatipuro dan desa
wonosari.

binaan. paspor bagi calon
Jemaah haji Kota
Surakarta Tahun 1449
H/2028 M;

i. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Wonogiri untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Wonogiri
Tahun 1449 H/2028 M;

j. Perjanjian Kerja Sama
dengan PT. Bank
Negara Indonesia
(Persero) Tbk Cabang
Surakarta untuk sewa
tanah dan/atau
bangunan.

k. Perjanjian Kerja Sama
Pembentukan Desa
Binaan Satu Desa
binaan.

Surakarta Tahun 1450
H/2029 M;

i. Perjanjian Kerja Sama
dengan Kementerian
Agama Kabupaten
Wonogiri untuk
penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Wonogiri
Tahun 1450 H/2029 M.

j. Perjanjian Kerja Sama
Pembentukan Desa
Binaan Satu Desa
binaan.

penerbitan paspor bagi
calon Jemaah haji
Kabupaten Wonogiri
Tahun 1451 H/2030 M.

i. Perjanjian Kerja Sama
Pembentukan Desa
Binaan Satu Desa
binaan.

Kelembagaan a. kajian peningkatan
Kantor Imigrasi Kelas I
TPI Surakarta menjadi
Kelas I Khusus TPI
Surakarta.

a. Proses Usulan
peningkatan kelas
Kantor Imigrasi Kelas I
Khusus TPI Surakarta.

- - -

No Satuan
Kerja